ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                          ……………

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер								   ……………
Начальник сектора актово-претензионной работы                                   ……………
Начальник планово-экономического сектора                                            ……………
Начальник сектора информационных технологий                                    ……………..
Ведущий инженер                                                                                         ……………..

Секретарь комиссии                                                                                     ……………..

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/026/НКПЗаб/0048 на право заключения договора на выполнение услуг по доставке сотрудников   агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2015 году (строка ГПЗ № 663).

 Докладчик: ………………..
 № заявки в АСБК: Т10067545.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №52 от 20.11.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ОАО «Читаавтотранс».

2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №53 от 20.11.2014г.) в части признания победителя открытого конкурса.

Принято решение:

         Признать победителем открытого конкурса  №ОК/026/НКПЗаб/0048 ОАО «Читаавтотранс» (ИНН 7536033811, КПП 753601001, ОГРН 1027501147629) и заключить с ним договор на оказание услуг по доставке сотрудников   агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2015 году, на следующих условиях:

             Предмет договора: Доставка сотрудников   агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2015 году.

	Цена договора:  860 000 (восемьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.

 Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата осуществляется Заказчиком по факту выполненных работ, на основании акта выполненных работ и выставленной Поставщиком счет-фактуры, в течение 20 (двадцати) рабочих дней с даты его получения Заказчиком.

             Условия оказания услуг: Услуги должны быть оказаны по месту нахождения подразделения - пгт. Забайкальск, ежедневно, в рабочие, выходные и праздничные дни.

             Состав и количество услуг:  Для оказания услуг Исполнитель предоставляет автотранспортное средство (автобус) с водителем. Количество посадочных мест автотранспортного средства не менее 22.
Доставка сотрудников Заказчика осуществляется по следующим маршрутам:

 – Вокзал ст. Забайкальск – Терминал ПАО «ТрансКонтейнер»,  ул.1 Мая 7.

	№ рейса
	Отправление
	Прибытие

	1
	7-40
	7-55

	2
	12-45
	13-00

	3
	19-40
	19-55

– Терминал ПАО «ТрансКонтейнер» ул.1 Мая 7   -  «Вокзал ст. Забайкальск.

	№ рейса
	Отправление
	Прибытие

	1
	8-10
	8-25

	2
	12-00
	12-15

	3
	17-00
	17-15

	4
	20-10
	20-25

Итого  2555  рейсов в год.

           Все расходы, связанные с выполнением услуги, Исполнитель несет самостоятельно за свой за счет.

           Срок действия договора:

1.   Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до                    31.12.2015г.
2.    В случае, если по окончании срока действия договора, стороны не заявили о расторжении, то договор считается продленным на неопределенный срок на тех же условиях.
3.  Заказчик оставляет за собой право расторжения договора в одностороннем порядке, уведомив при этом исполнителя за 30 дней.

	Требования к Исполнителю: Исполнитель должен иметь постоянный штат работников имеющих допуск к работам, средства производства и механизации работ.

            3. Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ОАО «Читаавтотранс».

             Председатель конкурсной комиссии                                                 ………………..

              Секретарь конкурсной  комиссии                                                        ………………

«     »                         2014 года